Fruentis appellacione cum agitur i res
gnetur vltias cum ex fructu q vlti p
ueniens ff de rei ven l cum in rem

Fruentis appellacione videtur gnetur
ff de leui ven et loca corpus s medes
loria et l et si forte s fi

Fruentis pecudum appellacione et frug
lac lana 2 pulus gnetur ut ff de ist
de re dno s in pecudum fructu s pcor

Fruentis est nalis accessio vltia cuius
ff de rei ven l si nauis

Fruentis et obuentiones dnt quia
fructus exore papiant obuentiones ppe
rem ut pensiones domos ff de condi
inde l si vltia s q sine idem fruct
q de usufr l usufructu legaco

Fruentis 2 pueniens reapiunt pcor
de dona c pastoralis in appar Item
Gans in senagz so xxv sustipisti
super v obuentiones dicit q fructu
regulant cedant omnia que nascuntur
ex tra vel ex tra alimica ff de usufr
l impenduz et l fructus Obuentiones
sunt que ex factu homis pueniunt in
obuentiones fructalia vel ex sigillo vel
ex alio euolucio Curie az c de
elec v manis s pueniens libe dno
et c a de stationi

Fruentis licent reddidit quid sit
et in quibz dicit vide de re et non
alie et y h boye de dea pastoral
et ubi per zabar qui et Cassi in suo

Dno fundi e dno fruc Anonico
cum de dea cum non

Fruentis p vny pcpa p laphum mba
de lit sibi mace no fructus restiud
actoz itoz agca ut no t glo C de fruc
et lit expen l ii inglo et idem conue
ibi glo iaco s i

Fruentis nomine gnetur qd iust sup
abus sup et C de fruc et lit expen l i

Fruentis dicitur qui superfluum de
sunt expens de pigno cum s inglo
ii ff de ma l fructus vnde de ur ca
nomen decime sine soluide de vly
fructus pue abis exp dno nulla fructu
deducto expenlat de dea cu homies
et e non est in potestate et e tua nobis
Secus de ur dno in quo fructus intel
liguntur deducto expens dicta l fructu
v alie dicit sacoz de ue qd et vcz
cum pstatu a lege Secus si ab hold
Et idem dicit q si coloms punit dno
dne etiam pcor fructus q no dedu
at expens ar ff pro dno l si duobz
s si coenda ut tales expensz semper
deducantur sine abono possessore sine a
nualo ff de pcor hedi l si p dno p dno
de resti spo gnetur inglo fi et tray
inglo de p dno v dno penaz hoc no
de dea pastoralis inglo hoc spale et
in spe de expens ff de ma xij

Fruentis quidam sunt indistales
ut frumentum vnu et stia Quidaz
nales ut fructus arbor de resti spoli
s ius inglo ff l go

Fruentis rei est pignori dicit ff de
usu l si et de regul iur l fructus
et quid sit fructus vide ff de usufr l
vidamuz l fructus in opus e 2 ope fruct
ar sine ff de ope suo l fructus 2 l pcor

[Marginal notes in a smaller, cursive script, partially illegible.]